

Szanowni Uczestnicy VII Warsztatów Geomorfologii Strukturalnej

W imieniu organizatorów jeszcze raz chciałbym Wam podziękować za udział w Warsztatach, cierpliwe słuchanie naszych wywodów, dyskusję oraz samodyscyplinę, dzięki której mogliśmy zrealizować cały program merytoryczny i logistyczny plan naszej imprezy. Mamy nadzieję, że wyniki badań geomorfologicznych na terenie Gór Świętokrzyskich i Ponięcia oraz pokazane przez nas stanowiska, będą inspiracją dla Waszych badań.

Informujemy, że tom materiałów VII Warsztatów – taki sam, jaki dostaliście podczas naszego spotkania (z niewielką poprawką na ryc. 3.8) – został już umieszczony na stronie Warsztatów (<https://7warsztaty2019.ujk.edu.pl/index.html>). Jest on także dostępny w ResearchGate i nie ograniczamy jego dalszego rozpowszechniania. Informujemy również, że na stronie Warsztatów znajdują się autorskie zdjęcia wykonane podczas sesji referatowych oraz terenowych a także linki do albumów/katalogów takich zdjęć. Prosimy o przysłanie własnych zdjęć lub adresów albumów z Waszymi zdjęciami z Warsztatów. Strona Warsztatów będzie aktywna co najmniej do czerwca 2020 r.

Zgodnie z zapowiedzią podczas Warsztatów, przypominamy, że istnieje możliwość publikacji materiałów przedstawianych podczas Warsztatów (w formie posterów lub referatów) w czasopiśmie „Przegląd Geologiczny” (po polsku) oraz w „Landform Analysis” (w języku angielskim), oczywiście pod warunkiem pozytywnej oceny recenzenckiej. Termin złożenia rękopisu (w formie wymaganej przez redakcję) ustalamy na koniec października 2019 r., ale zakładamy możliwość negocjacji tego terminu (gdy artykułów będzie więcej, to przesunięte zostaną do następnego, późniejszego numeru czasopisma). W sytuacji bardzo wielu zgłoszeń zastrzegamy również możliwość negocjacji wielkości artykułów. Dlatego też prosimy o przysłanie wcześniejszej deklaracji o zamiarze publikacji takich artykułów, w terminie do 10. października b.r.

Wspominając jeszcze raz dobrą atmosferę naszego spotkania, mamy nadzieję na następne spotkanie w podobnym gronie i w podobnym celu w innym regionie Polski.

W imieniu organizatorów serdecznie pozdrawiam

Jan Urban